
 

Politika bezpečnosti informací  T M T a.s. Chrudim 

PŘÍRUČKA
KVALITY 

PK_00_01_01052024_00_Příloha 07  Klasifikace: VEŘEJNÝ 

 

 Vypracoval: Ing. Toušek O.  Revize: 0  Schválil: Ing. Toušek O.  Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Politika bezpečnosti informací 
 

 

TMT a.s. Chrudim je společností, která odpovědně přistupuje ke všem oblastem svého podnikání. V 

rámci realizovaných činností zpracovává informace o vlastních produktech a službách, zákaznících, 

dodavatelích i zaměstnancích. Vedení společnosti si je vědomo důležitosti chránit tyto informace, a 

proto přijalo tuto Politiku bezpečnosti informací, která je vrcholovým dokumentem systému řízení 

bezpečnosti informací (ISMS) ve společnosti. Hlavní cíl ISMS společnosti je shrnut do tří základních 

bodů: 

- Zabezpečení informací před přístupem neoprávněných osob. 

- Zajištění dostupnosti informací pro oprávněné osoby v požadovaném čase a místě. 

- Udržení integrity zpracovávaných informací v průběhu času. 

Tyto body společnost dále rozpracovává v navazující dokumentaci, která popisuje konkrétní kroky 

k jejich naplnění. Na jejich realizaci se vedení společnosti zavázalo uvolnit dostatečné prostředky. 

Realizace těchto kroků vede k neustálému zlepšování zabezpečení informací ve společnosti, která 

tím navazuje na zavedený integrovaný systém řízení zahrnující společné řízení požadavků norem ISO 

9001, 14001, 1090-2 či 3834-2. 

Bezpečnostní opatření jsou nastavena způsobem odpovídajícím vyváženému poměru ochrany 

důvěrnosti, dostupnosti a integrity dat dle identifikovaných pro jednotlivé druhy dat a informací. 

Smlouvy a dohody obsahují ujednání zajišťující ochranu vyměňovaných informací. 

Pro dosažení stanovené úrovně zabezpečení jsou stanovovány cíle, jejichž plnění je pravidelně 

monitorováno a hodnoceno. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       Ing. Toušek Ondřej 

              Za vedení společnosti 

 
 
 
 
© Politika bezpečnosti informací je vlastnictvím firmy TMT a. s. Chrudim 
 


